
UCHWAŁA NR XIII/69/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Małomice  na lata 2022-2032 

Na podstawie art. 10f ust.4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 198) Rada Miejska w Małomicach  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Strategii Rozwoju  Gminy Małomice na lata 2022-2032   stanowiącej   załącznik do    UCHWAŁY 
NR XLVII/242/2022  RADY Miejskiej w Małomicach  z dnia  31 sierpnia  2022 r.  w sprawie przyjęcia 
Strategii Rozwoju Gminy Małomice  na lata 2022-2032  dokonuje się następujących zmian:Na stronie 31 w   
Tabeli    CEL  STRATEGICZNY  I 

1) Wiersz:  ZINTEGROWANIE PRZESTRZENI W OPRACIU O POSZANOWANIE WALORÓW 
PRZYRODNICZYCH REGIONUKolumna:  KIERUNKI DZIAŁAŃ 

2) Wiersz  1.1.5  otrzymuje  brzmienie:    „Rozwój systemu zaopatrzenia w wodę oraz ujęć wodnych poprzez 
modernizację  istniejącej sieci,  a także jej rozbudowę do nowopowstających budynków 
mieszkalnych  oraz  modernizację  i rozbudowę  Stacji  Uzdatniania  Wody.” 
Kolumna:  WSKAŹNIKI  OSIĄGNIĘCIA  DZIAŁAŃ  wskaźnik  2  otrzymuje  brzmienie:  
„Liczba ujęć wody i Stacji Uzdatniania Wody” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08FE3EEE-50D7-4F9B-8685-2C8A665810B9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

"Strategia Rozwoju  Gminy Małomice na lata   2022 - 2032" jest istotnym dokumentem określającym 
plany rozwoju lokalnego i określa kluczowe kierunki rozwoju gminy Małomice. Strategia definiuje atuty 
i wyzwania wynikające z uwarunkowań rozwoju, wskazuje wizję, cele strategiczne oraz kierunki działań 
wyznaczone do realizacji w okresie jej obowiązywania. Tak zaprojektowane ramy logiczne strategii zyskały 
wymiar terytorialny i funkcjonalny. Strategia jest jednym z podstawowych instrumentów zarządzania 
i stanowi podstawę do prowadzenia przez władze samorządowe długookresowej polityki rozwoju gminy.  
Biorąc pod uwagę potrzeby gminy w zakresie modernizacji infrastruktury komunalnej w tym zaopatrzenie 
mieszkańców w wodę w szczególności poprawę jej jakości oraz możliwość sfinansowania tego zadania ze 
środków Unii Europejskiej  W uchwale proponuje się dokonać następujących zmian w tabeli na stronie 
31 Cele Strategiczne  uzupełnić zapisy odnoszące się do zaopatrzenie w wodę o zadania polegające na 
modernizacji i rozbudowie  eksploatowanych przez gminę  Stacji Uzdatniania Wody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08FE3EEE-50D7-4F9B-8685-2C8A665810B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/69/2025 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


